
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro Ústecký 

kraj 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ 01312774 

 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vršovice, 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Počedělice a části  
k. ú. Kystra, Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Orasice 
a části k. ú. Radonice nad Ohří 

Sp. značka / č. j.: 2VZ15496/2016-508101 / SPU 115706/2017/508101/Vod 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, otevřené řízení 
 
Zadavatel veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vršovice, Komplexní 
pozemkové úpravy v k. ú. Počedělice a části k. ú. Kystra, Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. 
Orasice a části k. ú. Radonice nad Ohří“, poskytuje dodavatelům v souladu s ust. § 98 odst. 1 
zákona, vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 z vlastního podnětu.  
 
V zadávací dokumentaci v bodě 12.2. a v bodě 12.4. dochází ke změně data z 6. 4. 2017 na  
12. 4. 2017 z důvodu dodržení zákonné lhůty pro podání nabídek podle § 57 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 134/2016 Sb. Na základě toho se mění Konec lhůty pro podání nabídek na 12. 4. 2017 do 9:00 
hod. a termín Otevírání obálek na 12. 4. 2017 v 9:10 hod.  
 
Ostatní přílohy a údaje zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 
 
 
V Teplicích dne 13. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 
 


		2017-03-13T11:13:50+0100
	Ing. Pavel Pojer
	Podpis




